
Рег. № 0026-п/обр от 25.02.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник 25.02.2020 15:00:21, 
Распечатал________________ 
 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

25.02.2020                                                                                                № 0026-п/обр  

 

О подведении итогов 

муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений 

среди обучающихся 

общеобразовательных организаций 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области «Без срока давности» 

 

 

На основании Протокола заседания жюри муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных 

организаций муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области «Без срока давности» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Наградить Дипломами победителей муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных 

организаций муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области «Без срока давности»: 

- Аношенкову Юлию Сергеевну, обучающуюся 7 класса МБОУ «Кардымовская 

СШ»; 

- Буренкову Елизавету Алексеевну, обучающуюся 9 класса МБОУ 

«Соловьевская основная школа»; 

- Снеткову Дарью Алексеевну, обучающуюся 8 класса Шестаковского филиала 

МБОУ «Соловьевская основная школа»; 

- Ташлыкову Екатерину Сергеевну, обучающуюся 10 класса МБОУ 

«Тюшинская СШ». 

2. Наградить сертификатами участников муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» всех обучающихся 

общеобразовательных организаций муниципального образования «Кардымовский 



Рег. № 0026-п/обр от 25.02.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник 25.02.2020 15:00:21, 
Распечатал________________ 
 

район» Смоленской области, принявших участие в муниципальном этапе конкурса, 

но не ставших победителями. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области отметить работу педагогов, 

подготовивших победителей  муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области «Без срока давности» 

(объявить благодарность, наградить денежной премией). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области Е.Г. Киселеву.  

 

 

Начальник Отдела образования 

Администрации муниципального 

образования «Кардымовский район» 

Смоленской области 

С.В. Федорова 

 

 


